PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 4

Edital de Convocação CESP/GAC 10/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 01 de setembro de 2023,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara –
SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 01 de agosto de 2023

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 7120  JEFERSON BENTO BORGES CORRÊA  43267120  SÃO BENTO  3D.R.3.1.18  DEFERIDO

 4076  JOÃO ANTONIO RETAMERO  38004076  SÃO BENTO  4D.AV.2.1.15  DEFERIDO

 1628  JOÃO GONÇALVES FILHO  49491628  SÃO BENTO  1D.R.1.5.6  DEFERIDO

 9388  JOSE CARLOS PADOVANI  25569388  SÃO BENTO  4B.R.4.1.13  DEFERIDO

 7578  JOSE CARLOS TAVARES  32247578  SÃO BENTO  5A.R.5.5.32  DEFERIDO

 528  JOSE LUIZ ANTONIO NETO  2834528  SÃO BENTO  3B.R.4.1.4  DEFERIDO

 546  JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA SOARES  3405546  SÃO BENTO  5B.AV.1.1.16  DEFERIDO

 4721  KICOE SHIMABUKO  43284721  SÃO BENTO  2D.R.2.8.14  DEFERIDO

 561  LEA REZENDE HADDAD  5520561  SÃO BENTO  3E.R.3.1.12  DEFERIDO

 3465  LEDA MARIA DE CARVALHO GATTAS  57373465  SÃO BENTO  2A.R.3.1.16  DEFERIDO

 496  LEONARDO PEZZA  5346496  SÃO BENTO  3A.AV.1.1.8  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 4

 527  LEONILDA GOUVÊA GIGANTE  3009527  SÃO BENTO  3B.R.3.4.5  DEFERIDO

 904  LILIANA AUFIERO  1557904  SÃO BENTO  2A.AV.2.1.1  DEFERIDO

 569  LUÍS HENRIQUE ZANARDI  1023569  SÃO BENTO  2E.AV.3.2.10  DEFERIDO

 1362  LUIZ ALBERTO TOLEDO  04321362  SÃO BENTO  3A.R.3.6.5  DEFERIDO

 11336  LUIZ ANTONIO FERREIRA  184011336  SÃO BENTO  5A.R.5.6.41  DEFERIDO

 3762  LUIZ MARCELO DE SOUZA FREITAS  54203762  SÃO BENTO  3A.R.4.1.12  DEFERIDO

 10114  MANOEL ROSENDO LISBOA  202510114  SÃO BENTO  2F.R.4.5.27  DEFERIDO

 3425  MARA GISLAINE FERNANDES  13403425  SÃO BENTO  5A.R.5.8.11  DEFERIDO

 8016  MARA REGINA MOURA  18108016  SÃO BENTO  2F.R.4.10.13  DEFERIDO

 5054  MARCELO DE CARVALHO RODRIGUES  38525054  SÃO BENTO  4D.R.4.1.12  DEFERIDO

 4222  MARIA APARECIDA HONORIO PASTRE  32374222  SÃO BENTO  1B.R.1.2.27  DEFERIDO

 11810  MARIA APARECIDA MARTINS  214411810  SÃO BENTO  2E.AV.4.1.4  DEFERIDO

 498  MARIA DO CARMO COSMA ALVES  5553498  SÃO BENTO  4A.R.4.2.36  DEFERIDO

 5121  MARIA DUARTE NOVAES  59535121  SÃO BENTO  3B.R.3.5.16  DEFERIDO

 607  MARIA HELENA ZANI RODRIGUES DE ALMEIDA  1447607  SÃO BENTO  1E.AV.4.1.1  DEFERIDO

 10030  MARIA INES SOARES DE CAMPOS  570710030  SÃO BENTO  4A.R.4.3.8  DEFERIDO

 538  MARIA JOSÉ OLIVEIRA DE MORAES  3448538  SÃO BENTO  2B.R.2.2.15  DEFERIDO

 6660  MARIA LÚCIA DE MENDONÇA LOURENÇO  51596660  SÃO BENTO  4A.R.4.9.5  DEFERIDO

 11415  MARIA RAMALHO DE CARVALHO  282011415  SÃO BENTO  4A.R.4.6.14  DEFERIDO

 11096  MARIA ROZA MENDONÇA DE MORAES  511211096  SÃO BENTO  2A.AV.2.2.10  DEFERIDO

 3755  MARIO BARONE  15473755  SÃO BENTO  2E.R.2.12.3  DEFERIDO

 11179  MARLENE APARECIDA MATTIAZI  372311179  SÃO BENTO  3C.R.4.7.22  DEFERIDO

 573  MARLI APARECIDA RAVENA  5204573  SÃO BENTO  5B.AV.1.1.15  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 4

 4261  MOACYR MARQUES DE JESUS  10174261  SÃO BENTO  2D.R.3.1.1  DEFERIDO

 548  NEIDE DAS DORES STUCHI  3801548  SÃO BENTO  5A.AV.2.1.3  DEFERIDO

 2094  NELSON BOFFO  15272094  SÃO BENTO  2D.R.2.5.3  DEFERIDO

 9173  NEUSA DELFINO DE ARRUDA  07579173  SÃO BENTO  4A.R.4.9.37  DEFERIDO

 5673  NIVALDO PASSOS  37495673  SÃO BENTO  2E.R.2.6.5  DEFERIDO

 5892  OCIMAR RUGNO  53515892  SÃO BENTO  3E.AV.4.7.6  DEFERIDO

 7911  ORESTE FERREIRA  13087911  SÃO BENTO  2A.AV.1.2.5  DEFERIDO

 8182  ORLANDA DOS REIS VARGAS  17528182  SÃO BENTO  5A.R.5.10.15  DEFERIDO

 12079  ORLANDO TEODORO DE ARRUDA  193012079  SÃO BENTO  1C.R.2.22.8  DEFERIDO

 515  OSNY JULIO MACHADO  1356515  SÃO BENTO  4A.R.4.4.8  DEFERIDO

 5425  OSVANIA DOS SANTOS CORDEIRO  57165425  SÃO BENTO  1C.R.2.7.7  DEFERIDO

 604  PABLO ANDREI SILVA  4421604  SÃO BENTO  3D.R.3.4.11  DEFERIDO

 11641  PATRICIA HELENA CAMARGO FABRIS  092311641  SÃO BENTO  2D.AV.2.1.3  DEFERIDO

 643  PAULO CESAR DE BARROS  2031643  SÃO BENTO  3F.R.6.6.22  DEFERIDO

 8988  PAULO PRADO  02458988  SÃO BENTO  1A.R.1.2.2  DEFERIDO

 12007  PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA  180612007  SÃO BENTO  3F.R.5.1.23  DEFERIDO

 4762  PEDRO RICARDO GALISSIA  23144762  SÃO BENTO  1D.R.1.2.21  DEFERIDO

 5349  RACHEL MARTINS SENAPESCHI  03255349  SÃO BENTO  3AS.AV.0.1.11  DEFERIDO

 12143  REGIANE APARECIDA BORTOLOZZO  070412143  SÃO BENTO  3AS.R.3.1.10  DEFERIDO

 5083  REGINA CELIA SILVEIRA RODGHER  32215083  SÃO BENTO  3E.AV.3.6.14  DEFERIDO

 10807  REGINA LUCIA DAMETO  114610807  SÃO BENTO  3A.AV.1.3.13  DEFERIDO

 9582  ROGERIO APARECIDO DO NASCIMENTO  38399582  SÃO BENTO  2B.R.3.13.10  DEFERIDO

 5553  ROGERIO TEIXEIRA LEITE  12365553  SÃO BENTO  1A.R.1.2.26  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 4 de 4

 627  SAMUEL DO CARMO CAPATO  4350627  SÃO BENTO  4A.R.4.18.3  DEFERIDO

 7225  SEBASTIANA MARTINS CANDIDO  50107225  SÃO BENTO  2F.R.4.15.30  DEFERIDO

 489  SERGIO AUGUSTO RODRIGUES GARCIA  0328489  SÃO BENTO  2D.R.2.2.22  DEFERIDO

 9585  SERGIO LUIZ BARBEIRO  39399585  SÃO BENTO  5B.R.6.7.4  DEFERIDO

 3663  SILVANA MERLEM APARECIDA OLIVEIRA LEITE  20083663  SÃO BENTO  3C.R.4.11.11  DEFERIDO

 11995  SILVIA REGINA ROSSI DUCI  291511995  SÃO BENTO  3C.R.4.2.17  DEFERIDO

 10622  SÔNIA TEREZINHA VIEIRA DELIZA  314210622  SÃO BENTO  5A.R.5.6.38  DEFERIDO

 10588  TALITA MAZON  334510588  SÃO BENTO  4D.AV.3.1.26  DEFERIDO

 8090  THEREZINHA APPARECIDA PAVAN TEIXEIRA  25588090  SÃO BENTO  4B.R.4.14.9  DEFERIDO

 503  VANDERLEI MARCOS TOSATI  1424503  SÃO BENTO  4C.AV.0.14.16  DEFERIDO

 1418  VERA LUCIA CAMERA  01481418  SÃO BENTO  2D.R.2.6.8  DEFERIDO

 4472  VERA LUCIA CARLINI DA SILVA  39324472  SÃO BENTO  4B.R.4.11.1  DEFERIDO

 10599  VERA LUCIA PARAVANI PALAÇON  521310599  SÃO BENTO  4C.AV.0.9.3  DEFERIDO

 615  VERA LUCIA RAMOS ZAMPIERO  2513615  SÃO BENTO  2F.R.4.8.4  DEFERIDO

 6833  VILMA NUJO MOURA LEITE  55496833  SÃO BENTO  1A.R.2.4.24  DEFERIDO

 7787  VINCENZO DE LUCCA MORVILLO  41557787  SÃO BENTO  4D.R.5.9.4  DEFERIDO

 570  WALDOMIRO FERRAZ BUENO NETO  5820570  SÃO BENTO  4A.R.4.17.10  DEFERIDO

 5775  WEBER CILONI  31105775  SÃO BENTO  4B.R.4.16.7  DEFERIDO